
1/1

ZARZĄDZENIE NR 6/2025

DYREKTORA POWIATOWEJ STACJI SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNEJ W GARWOLINIE

z dnia 14 kwietnia 2025 r.

w sprawie odbioru przez pracowników Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  
w Garwolinie dni wolnych od pracy za święto przypadające w innym dniu niż niedziela

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 
r. poz. 277), zarządza się co następuje:

§ 1. Wyznacza się dla pracowników Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
w Garwolinie następujące dni wolne od pracy z tytułu obniżenia wymiaru czasu pracy:

1) dzień 2 maja 2025 r. – z tytułu Święta Narodowego Trzeciego Maja, przypadającego 
w sobotę 3 maja 2025 r.;

2) dzień 10 listopada 2025 r. – z tytułu święta Wszystkich Świętych, przypadającego 
w sobotę 1 listopada 2025 r. 

§ 2. Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierza się Pracownikowi na Stanowisku Pracy do 
Spraw Pracowniczych i Organizacyjnych w Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
w Garwolinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Garwolinie

Dorota Brojek
/dokument podpisany elektronicznie/


		2025-04-14T12:58:08+0000
	DOROTA EWA BROJEK




